
 
 
 
 

 

       BURMISTRZ 

MIASTA BRANIEWA 

ZARZĄDZENIE Nr 112/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta Braniewa tworzonego na potrzeby 

podwyższania gotowości obronnej państwa   

 

             Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572.) § 1.1. 

i § 2 pkt. 5 oraz § 6.1 pkt. 1  Zarządzenia Nr  243/13 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 

września 2012 r.  w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie 

warmińsko-mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz § 1 ust. 1 , ust. 2 pkt. 1      

i ust.3 pkt. 1 Zarządzenia  Nr 18/2013 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 

organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów na terenie Miasta Braniewa na potrzeby podwyższania 

gotowości obronnej państwa,                           

                                                        zarządzam, co następuje:  

 

                                                                       § 1. 

 

W zarządzeniu Nr 168/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 17 września 2019 r. w sprawie zmiany  

zarządzenia Nr 50/2018  Burmistrza Miasta Braniewa w sprawie powołania, organizacji i  funkcjonowania  

stałego dyżuru w Urzędzie Miasta Braniewa na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, 

wprowadza się następujące zmiany, tj.: 

1)  w § 1 skreśla się pkt. 2. 

                                                                       § 2.  

W zarządzeniu Nr 50/2013 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie powołania, 

organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru w Urzędzie Miasta Braniewa na potrzeby podwyższania                           

gotowości obronnej państwa, wprowadza się następujące zmiany, tj.: 

 

1)  załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

 

     „SKŁAD OSOBOWY STAŁEGO DYŻURU BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 

     Wyznaczam ze stanu osobowego Urzędu Miasta w Braniewie, zespół pracowników, jako etatowy 

     skład Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta Braniewa, tj.: 

 

1. Pani Marzena SKIBNIEWSKA. 

2. Pani Elżbieta WERNER. 



 
 
 
 

 

3. Pani Katarzyna GAPSKI. 

4. Pani Małgorzata RUTKOWSKA. 

5. Pani Monika ELERT. 

6. Pani Joanna MICHANOWICZ. 

7. Pani Joanna MAZIARZ.  

8. Pani Monika KŁOS-KACZOREK. 

9. Pani Iwona PRYMON. 

10. Pani Patrycja SŁABOŃ - rezerwa osobowa. 

11. Pani Paulina CZAIŃSKA – rezerwa osobowa. 

12. Pani Anna KOŁODZIEJCZYK – rezerwa osobowa. 

13. Pan Marek SOBIESKI – dyżurny kierowca. 

14. Pan Andrzej KARPIŃSKI – rezerwa osobowa – dyżurny kierowca”. 

 

 

                                                        § 3. 

 

Pozostałe ustalenia ujęte   w zarządzeniu nr 50/2013 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 29 marca 2013 r.                                

w sprawie  powołania, organizacji i funkcjonowania  stałego dyżuru w Urzędzie Miasta Braniewa  na potrzeby 

podwyższania gotowości obronnej państwa  oraz zamiany ujęte w treści  zarządzenia nr 168/2019 Burmistrza 

Miasta Braniewa z dnia 17 września 2019 r. w sprawie  zmiany zarządzenia Nr 50/2018 Burmistrza Miasta 

Braniewa z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie  powołania, organizacji i funkcjonowania  stałego dyżuru          

w Urzędzie Miasta Braniewa  na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, pozostają  bez zmian. 

   

                                                 

                                                       § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

                                                                                                         Z up. BURMISTRZA 

                                                                                                          Anna Kapusta 

                                                                                                           Zastępca Burmistrza 

 

 
 
 
  


